
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 16-18891S 

 
Smluvní strany 

 
Národní ústav duševního zdraví 
................................................................ 
Sídlo: Topolová 748, 250 67, Klecany 
IČ: 00023752 
Zastoupený/á: prof. MUDr. Cyrilem Höschlem, DrSc., FRCPsych. - ředitel 
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č. účtu: 25234081/0710 
dále jen příjemce na straně jedné 
a 
Univerzita Karlova 
Fakulta humanitních studií (FHS UK) 
………………………………………………….. 
Sídlo fakulty: U Kříže 8, 158 00 Praha 5 
IČ: 00216208 
Zastoupená: Ing. arch. Mgr. Marií Pětovou, Ph.D., děkankou FHS UK 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Praha 1 
č.účtu: 27-1842600277/0100 
dále jen další účastník na straně druhé 
 
se dohodly na následujícím Dodatku k výše uvedené Smlouvě: 
 

1. Článek II. se v odstavci 4. mění takto: 
 

ad 4. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v roce 2017 budou příjemcem poskytnuty dalšímu účastníkovi 
finanční prostředky v celkové částce 388.000 Kč. 
 z toho na  ostatní provozní náklady   183.000 Kč 
   náklady na pořízení dlouhodobého majetku                    0 Kč 
   osobní náklady    205.000 Kč 
Prostředky budou poskytnuty dalšímu účastníkovi do 30 dnů po jejich obdržení od GAČR bankovním převodem. 
 

2. Tento Dodatek výše uvedené Smlouvy je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 

3. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají v platnosti. 
 

4. Tento Dodatek výše uvedené Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je 
určen pro poskytovatele a pro příjemce a dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje jeden stejnopis předat 
spoluřešiteli, který je spolusignatářem této Smlouvy. 
 

5. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto 
Dodatku výše uvedené Smlouvy. 

 
 
Za příjemce:           ……...................................................                           datum:..23. 03. 2017. 
                               razítko a podpis statutárního orgánu                                        
      
 
Řešitel:                     ........................................................                           datum:..22. 03. 2017. 
                                                         podpis 
 
 
Za dalšího účastníka:............................................................                       datum:..10. 3. 2017.. 
                                   razítko a podpis statutárního orgánu 
 
 
Spoluřešitel:            ......................................................                               datum:...15. 3. 2017........................   
                                               podpis 


